MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Edital de divulgação dos candidatos classificados para entrevista, conforme edital

085/2019, de 09 de setembro de 2019

A Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, conforme Portaria n° 89.683, de 28 de junho de 2018, torna
pública a divulgação dos(as) candidatos(as) classificados(as) para entrevista da Seleção
de bolsistas para atuar na Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, conforme edital 085/2019,
de 09 de setembro de 2019.

1. Os(as) candidatos(as) abaixo classificados(as) deverão comparecer para entrevista
com a Assistente Social Mara Londero, no prédio 48-D, 3º Andar, PRAE/UFSM,
conforme dia e horário especificados:

1.1 CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) PARA ENTREVISTA NO DIA 12 DE
SETEMBRO DE 2019:

CANDIDATO (A) Matrícula  HORÁRIO DA ENTREVISTA

Lavínia Heloísa da Rocha  201911819 09:00
Gabriel Pinto de Oliveira Porto  2019520073 09:15
Marcos Antônio da Silva Räder  201611517 09:30
Caroline Daiane Friedrich Rodrigues  201720673 09:45
Jonathan Lacerda Pereira  201811966 10:00
Lucas Teixeira da Silva  201612576 10:15

1.2  CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) PARA ENTREVISTA NO DIA 13 DE

SETEMBRO DE 2019:

CANDIDATO (A) Matrícula  HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Luiz Gustavo Kern  201917046013 09:00
Emilly Plácido Fontoura  201721227 09:15
Vinícius Storgatto Nunes 201510554 09:30
Leonardo Cargnelutti  201820427 09:45
Jeferson Rodrigues Silva 201621154 10:00

2. O não comparecimento considerar-se-á como desistência do (a) candidato (a).

Santa Maria/RS, 11 de setembro de 2019.

____________________________________
Angélica Medianeira Iensen

Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis